ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 04.07.2025 года  № 114

О внесении изменений в приказ

финансового управления

Администрации муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области

от 22.10.2024 № 108

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ финансового управления Администрации

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от

22.10.2024 № 108 «Об утверждении Порядка применения, установления и

детализации бюджетной классификации Российской Федерации в части

целевых статей расходов, относящейся к бюджету муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

 в приложении к Порядку применения, установления и детализации

бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей

расходов, относящейся к бюджету муниципального образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов, утвержденного приказом финансового управления

Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской

области от 22.10.2024 № 108

после строки:

1040300000 Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для

предоставления качественных коммунальных услуг населению

по теплоснабжению»

добавить строку следующего содержания:

1040320090 Содержание объектов теплоснабжения, находящихся в

муниципальной собственности

2

после строки:

2340300000 Комплекс процессных мероприятий «Развитие сети

автомобильных дорог общего пользования и искусственных

дорожных сооружений на них»

добавить строку следующего содержания:

2340320850 Проведение технической инвентаризации и оформление

кадастровых и технических паспортов автомобильных дорог

после строки:

2540300000 Комплекс процессных мероприятий «Развитие сети

автомобильных дорог общего пользования и искусственных

дорожных сооружений на них»

добавить строку следующего содержания:

2540320860 Содержание автомобильных дорог

после строки:

2640720110 Обеспечение благоустройства и ремонта памятников,

обелисков, воинских захоронений, находящихся в

муниципальной собственности

добавить строку следующего содержания:

2640720210 Проведение землеустроительных работ в отношении земельных

участков и постановки земельных участков на кадастровый

учет

после строки:

2940300000 Комплекс процессных мероприятий «Развитие сети

автомобильных дорог общего пользования и искусственных

дорожных сооружений на них»

добавить строку следующего содержания:

2940320940 Текущий ремонт автомобильных дорог

после строки:

2940720110 Обеспечение благоустройства и ремонта памятников,

обелисков, воинских захоронений, находящихся в

муниципальной собственности

добавить строку следующего содержания:

2940720210 Проведение землеустроительных работ в отношении земельных

участков и постановки земельных участков на кадастровый

учет

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления - начальника бюджетного отдела

финансового управления Администрации муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской области И.А. Кургуз.

Заместитель Главы

муниципального образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской области –

начальник финансового управления                                                Л.Г. Черепкова